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      Återanvändning (Swedish)
Forskningsdata kan representera stora vetenskapliga, samhällsekonomiska och historiska värden och det är därför viktigt att de går att återanvända i så stor omfattning som möjligt. En förutsättning för att data ska kunna återanvändas för ny forskning...



    4. Dela data (Swedish)
Efter att din beskrivning har blivit granskad och godkänd är den redo att publiceras i form av en katalogpost i SND:s nationella forskningsdatakatalog. Nu är den synlig och sökbar för andra. Katalogposten Från katalogposten har andra möjlighet att...



    Text som forskningsdata (Swedish)
Text är en mycket vanlig form av forskningsdata. Text förbli ett av våra främsta sätt att förmedla information till varandra som människor. Särskilt vanligt är det kanske att humanister forskar på text, men en klassisk textgenre, intervjun, används...
… att använda Colectica for Excels funktion för att skapa en PDF-kodbok. Det kan också finnas metadata utanför själva … ASCII (.txt) MS Word (.docx) OpenDocument Text (.odt) PDF/A (.pdf) Unicode (.txt) MS Word (.doc) PDF (.pdf) Rich Text …


    Programvara (Swedish)
Långsiktighet Tänker du långsiktigt när du väljer programvara för att samla in, bearbeta och analysera data? Alla har vi exempel på program som vi kan väl och känner oss bekväma med, men ofta glömmer vi att tänka på att datafiler inte bara ska kunna...



    Dela data på ett FAIR sätt (Swedish)
FAIR-principerna spelar en mycket viktig roll i arbetet för öppen vetenskap. De beskriver några av de mest centrala riktlinjerna för god datahantering och öppen tillgång till forskningsdata. FAIR är också ett bra sätt att sammanfatta något som SND...
… och pedagogiskt sätt:  https://deic.dk/sites/default/files/documents/PDF/A%20FAIRy%20tale%20book%20digital.pdf … Dela data på ett FAIR sätt …


    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...



    Dataförlust (Swedish)
Ett av de största problemen du kan drabbas av i arbetet med forskningsdata är att data går förlorade. Datafiler kan bli förstörda utan att det finns kopior, men data kan också gå förlorade genom att ingen längre förstår vad de betyder eller att det...



    Att bygga samarbeten för framtiden (Swedish)
Inom flera vetenskapliga discipliner finns forskningsinfrastrukturer med stora mängder individdata. För att göra dessa data tillgängliga och återanvändningsbara pågår ett intensivt arbete med att samordna databaserna. SND bjuder in till en workshop...



    DataCite (Swedish)
Som medlem i den internationella organisationen DataCite har SND möjlighet att förse forskningsdata med persistenta identifierare av typen DOI, något som underlättar för återanvändning och korrekt citering av data. Vad är DataCite? DataCite är en...



    Tillgänglighetsredogörelse (Swedish)
Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna använda den. Den här sidan beskriver hur webbplatsen uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Den beskriver också...
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
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